نَسِيبَاجَةٌ Fem. Dissita terra. *Kam.*

^{٥٥}نسخية Dissita terra.

^{٥٥}تناسخ Mors et successio continua haeredum, quae fit integra manente et indivisa haereditate. Kam. Dj.; Temporum vicissitudo, quae fit seculorum successione; Transmigrationis animarum in alia corpora (μετεμψύχωσης). Kam.

^{٥٥}التناسخية Secta eorum, qui transmigrationem animarum in alia corpora credunt (Pythagorei). Kam.

^{٥٥}منتسخ Descriptus ex alio exemplari, apographon. منتسخ منه Exemplar.

^{٥٥}منسوخ F. 8 Obliteratus, abrogatus. Dj.

^{٥٥}مناخة Translatio portionis haereditatis morte haeredis ad alium, qui ipsius haeres est, ut integra maneat haereditas rebus non divisis. Kam. Sic in libro Tarifat definitur: المناخة مفاعلة من النسخ وهو النقل والتبديل وفي الاصطلاح نقل نصيب بعض الورثة بموته قبل القسمة الى من يرث منه.

^{٥٥}نسر F. o. et i. n. a. نسر 1) Dimovit, sustulit rem ab altera c. a. et عن. Kam.; 2) Aperuit vulnus, ulcus c. a. r. Kam.; 3) Rostro vulsit, carpsit accipiter carnem c. a. Kam. Dj. (quod in aliis avibus نقر dicitur). vide منسر seq.; 4) Abrasit, erasit, excoriavit, vulneravit. Gol.; 5) Vituperio laesit, carpsit aliquem. Kam. V Dissolutus fuit retorquendo funis. Kam.; Puris copia ruptum fuit ulcus. Kam.; Dissolutus fuit una parte post alteram disrupta (de charta, veste). Kam.; Deseruit aliquem commoditas fortunae c. عن p. Kam.; Aquilas venatus fuit. Diw. Huds. VIII Recruduit vulnus, in partes sensim solutus fuit abiitve pannus, papyrus. X Evasit vulturi robore similis. Kam. Dj.

^{٥٥}نسر Pl. in paucis أنسر, Pl. in multis نصور Vultur. Kam. Dj.; unde النسر الطائر Aquila, sidus coeleste, scilicet tres stellae in signo aquilae. conf. Ideler Untersuch. p. 105 sq. النسر الواقع Nomen stellae lucidae in signo Lyrae. Ibid. p. 61. 73; Pl. نصور Carnis pars in interiore ungula, aliis Locus elatus in interiore ungula a parte superiore. Kam. Dj.; nec non (etiam c. ال) Nomen idoli quondam Arabibus Dsulkelaitis in Himjaridum terra culti. Kam. Dj.

^{٥٥}نصار Nomen aquae gentis Banu-Ahmir die pugnae celebris, qua vicit gens Banu-Asad et Dsobjan contra gentem Banu-Djoscham ben-Moahwijjah. Dj.

^{٥٥}ناسور (et cum ض) Morbus (qui etiam العرق الغير appellatur) oculi in angulis, vel in podice, vel gingivis, cum continuo fluxu. Kam. Dj.

^{٥٥}نسرین Pers. نسرین Rosa canina. Kam., Ionquilla. Spreng. hist. rei herb. p. 255. Avicenn. p. 114.

^{٥٥}نسارية Aquila. Kam.

^{٥٥}منسور et منسر Rostrum avis rapacis. Kam. Dj. (uti منسار rostrum avis est); Agmen equorum equitumve inter 30 et 40, vel inter 40 et 50 aut 60, vel a 100 ad 200. Kam.; Pars magni exercitus, praecedens reliquas partes. Kam. Dj.